

Gaia Trade ApS

Kongensgade 28, 3550 Slangerup

CVR-nr. 37 27 37 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Irina Sandberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gaia Trade ApS
Kongensgade 28
3550 Slangerup

CVR-nr.: 37 27 37 75
Stiftet: 1. december 2015
Hjemsted: Slagerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Irina Sandberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med engroshandel med fødevarer samt virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab	-46.064	-4
Øvrige finansielle omkostninger	-21.680	0
Resultat før skat	-67.744	-4
Skat af årets resultat	14.867	1
Årets resultat	-52.877	-3
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-52.877	-3
Disponeret i alt	-52.877	-3

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.749	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14
Udsudte skatteaktiver	26.000	11
Andre tilgodehavender	0	9
Tilgodehavender i alt	<u>41.749</u>	<u>34</u>
Likvide beholdninger	<u>42.224</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.973</u>	<u>35</u>
Aktiver i alt	<u>83.973</u>	<u>35</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50
2 Overført resultat	-81.724	-29
Egenkapital i alt	-31.724	21
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.375	0
Anden gæld	95.322	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.697	14
Gældsforpligtelser i alt	115.697	14
Passiver i alt	83.973	35
 1 Kapitaltab		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig forbedring af indtjeningen og tilpasning af omkostninger. Det er tilkendegivet, at selskabets anpartshaver vil bidrage med finansiering af eventuelle kreditorer.

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-28.847	21.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.877	-52.877
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-81.724	-31.724
